永政办机〔2008〕64 号

永嘉县人民政府办公室

关于成立永缙公路碧莲过境段改建工程

建设指挥部的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因工程建设需要，县政府决定成立永缙公路碧莲过境段改

建工程建设指挥部。现将指挥部成员名单公布如下：

指  挥：郑寿侃

副指挥：金文达  杨建群

成  员：杨星枢  徐五一  刘志升  汤嗣直  孙伯达

二○○八年十月十六日

- 1 -

主题词：机构  通知

抄送:县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室         2008 年 10 月 17 日印发

- 2 -